
Listino Prezzi
ESSENT IAL

Centro Estetico - Torino

TRATTAMENTI VISO:

Pulizia del Viso 90 min
Pulizia del Viso con fiala
Massaggio Viso 30 min
Trattamento antiage Corrective
Trattamento liftante Dionis
Trattamento Megan viso
Trattamento Infraheat
(Termofrequenza)
Trattamento liftante contorno
occhi
Trattamento Probiome Peel
Trattamento antiossidante vit C
Trattamento Hyaluronic riempitivo

€65
 €70
 €30

 €100
€100
€120

€85

€45
€85
€70
€85

MANI:

Manicure classico (con smalto)
Smalto semipermanente
Rimozione semipermanente +
manicure
Ricostruzione in gel
Refil ricostruzione
Rimozione ricostruzione + 
manicure

€25 (€35)
da €42 a €49

€30-35
da €70 a €80

da €55 in su

€40-45

PIEDI:

Pedicure estetico (con smalto)
Pedicure curativo 
(con smalto)
Pedic. Estetico con semipermanente
Pedic. Curativo 
con semipermanente
Semipermanente piedi
Riparazione 1 unghia ricostruzione

€35 (€40)
da €40 a €55 

(+€5)
€50

da €55 a €65
€38
€10

Via Aurelio Saffi, 24, 10138 Torino (TO) | 011 2076981

TRATTAMENTI CORPO:

Massaggio total body relax 50 min
Massaggio parziale 30 min
Scrub corpo
Decontratturante schiena 30 min
Linfodrenaggio parziale 45 min
Linfodrenaggio totale 65 min 
Bende+Pressomassaggio
Trattamento anticellulite Slim Drone
Trattamento Infraheat
(Termofrequenza)
Trattamento Megan corpo
Guinot 30 min
Guinot 45 min

€50
€35
€50
€40
€40
€60
€50
€85

€85
€120
€55
€85

CIGLIA:

Laminazione ciglia
Colorazione ciglia
Extension ciglia 
(refil/rimozione)

€60
€15

da €90 a €120
(da €55 a €90/€15)

EPILAZIONE DONNA:

Gambe intere (con gluteo)
Mezza gamba
Inguine
Ascelle
Braccia
Sopracciglia (con colore)
Baffetti
Viso completo

€25 (€30)
€15

da €15 a €30
€10
€15

€10 (€20)
5€

20€

EPILAZIONE UOMO:

Gambe intere
Petto+Addome (con brasiliana)
Schiena (con brasiliana)
Ascelle
Sopracciglia

€40
€25 (€45)

€25 (€45-50)
€10
€10


