ESSENTIAL Listino Prezzi

Centro Estetico - Torino

TRATTAMENTI VISO:		MANI:	
Pulizia del Viso 90 min Pulizia del Viso con fiala	€65 €70	Manicure classico (con sma Smalto semipermanente	da €42 a €49
Massaggio Viso 30 min	€30	Rimozione semipermanente	
Trattamento antiage Corrective	€100	manicure	€30-35
Trattamento liftante Dionis	€100	Ricostruzione in gel	da €70 a €80
Trattamento Megan viso	€120	Refil ricostruzione	da €55 in su
Trattamento Infraheat	C0-	Rimozione ricostruzione +	C 40 45
(Termofrequenza) Trattamento liftante contorno	€85	manicure	€40-45
occhi	€45	PIEDI:	
Trattamento Probiome Peel	€85	Pedicure estetico (con smal	to) FOT (F40)
Trattamento antiossidante vit C	€70	Pedicure curativo	da €40 a €55
Trattamento Hyaluronic riempitivo	€85	(con smalto)	(+€5)
,		Pedic. Estetico con semiper	
TRATTAMENTI CORPO:		Pedic. Curativo	
Massaggio total body relax 50 min	€50	con semipermanente	da €55 a €65
Massaggio parziale 30 min	€35	Semipermanente piedi	€38
Scrub corpo	€50	Riparazione 1 unghia ricostri	uzione €10
Decontratturante schiena 30 min	€40	EPILAZIONE DONNA:	
Linfodrenaggio parziale 45 min	€40		
Linfodrenaggio totale 65 min	€60	Gambe intere (con gluteo)	€25 (€30)
Bende+Pressomassaggio	€50	Mezza gamba	€15
Trattamento anticellulite Slim Drone	€85	Inguine	da €15 a €30
Trattamento Infraheat	00	Ascelle Braccia	€10
(Termofrequenza)	€85	Sopracciglia (con colore)	€15 €10 (€20)
Trattamento Megan corpo	€120	Baffetti	5€
Guinot 45 min	€55	Viso completo	20€
Guinot 45 min	€85		200
CIGLIA:		EPILAZIONE UOMO:	
Laminazione ciglia	€60	Gambe intere	€40
Colorazione ciglia €15		Petto+Addome (con brasiliana) €25 (€45)	
Extension ciglia da €90 a €120		Schiena (con brasiliana) €25 (€45-50)	
(refil/rimozione) (da €55 a €90/€15)		Ascelle Sopracciglia	€10 €10
		SOURACCIONA	= 1()